
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO I - UDINE 
Via Val di Resia, 13 - 33100 UDINE 

Tel. 0432 1276111 

Email: UDIC84100A@istruzione.it  Pec: UDIC84100A@pec.istruzione.it Sito: 1icudine.edu.it 

Codice MIUR UDIC84100A – CF 94127270307 

 

Approvazione integrazione PtOF (progetti a.s. 2023/24): delibera 121 

Continua l’intervento dell’ins. Pezzarini che illustra le varie tipologie dei progetti che l’Istituto 

realizza: le azioni di progetto attraverso i finanziamenti del bando ad hoc del Comune e il bando per 

l’ampliamento dell’offerta formativa della Regione, le azioni di progetto (quest’anno continuità) 

realizzate con il FIS, i progetti d’Istituto rivolti al successo formativo degli alunni stranieri, DSA e 

altro e infine i progetti PON. Si descrivono sinteticamente le azioni riportate nella tabella 

riassuntiva. 

Si approva all’unanimità. 

 

DELIBERE n. 121 

AGGIORNAMENTO PTOF 

3 ottobre 2023 

SENTITA l’illustrazione della collaboratrice del Dirigente scolastico; 
TENUTO CONTO dell’approvazione da parte del Collegio dei docenti effettuato il 19 OTTOBRE 2023  
PRESO ATTO delle osservazioni dei consiglieri; 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO  

 
DELIBERA 

 all’unanimità 

l’aggiornamento del PTOF per l’anno scolastico 23/24 

 

 

 

mailto:UDIC84100A@istruzione.it
mailto:UDIC84100A@pec.istruzione.it

